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Usługa bezpłatnego tłumacza PJM, SJM, SKOGN

Osoby niesłyszące oraz osoby mające trudności w komunikowaniu się (zwane dalej „osobami
uprawnionymi”) w celu załatwienia sprawy w Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie skorzystać z
pomocy tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika.

Osoby uprawnione zobowiązane są zgłosić zamiar korzystania z usługi tłumacza języka migowego, ze
wskazaniem wybranej metody komunikowania się, co najmniej na 3 dni robocze przed planowaną
wizytą w Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie, kontaktując się  za pomocą:
•    faks: 47 73 134 24
•    e-mail : dyzurny@olsztyn.ol.policja.gov.pl
podając datę oraz godzinę wizyty w Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie oraz sposób przekazania
informacji zwrotnej.

Po otrzymaniu zgłoszenia Komenda Miejska Policji w Olsztynie zapewni pomoc tłumacza języka
migowego lub pomoc funkcjonariuszy posługujących się językiem migowym, w terminie wyznaczonym
przez osobę uprawnioną. W przypadku braku możliwości realizacji świadczenia przekazana zostanie
informacja o niemożliwości załatwienia sprawy w terminie wskazanym, z wyznaczeniem możliwego
terminu realizacji świadczenia lub wskazaniem na inną formę jego realizacji.
Usługa tłumacza języka migowego jest bezpłatna dla osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. nr 127, poz. 721 z późn. zm.).

Rejestr tłumaczy polskiego języka migowego (PJM, SJM, SKOGN) do pobrania pod tekstem. 

 

POLICJA E-USŁUGI

Nowy system e-usług w Policji to platforma, która w znacznym stopniu ułatwia funkcjonowanie
jednostek w całym kraju. Dzięki tej nowince technicznej osoby niesłyszące będą mogły złożyć
zawiadomienie za pośrednictwem tłumacza języka migowego online. System ma wiele innych
udogodnień i stanowi idealną bazę do rozwijania kolejnych usług.

Nowy system oferuje wiele nowoczesnych rozwiązań, z których skorzystają zarówno policjanci, jak i
obywatele. Niezwykle ważnym elementem jest wprowadzenie ułatwień w kontakcie z osobami
niesłyszącymi, którzy docelowo będą mogli złożyć zawiadomienie w jednostkach Policji za
pośrednictwem tłumacza języka migowego dostępnego online. Z punktu widzenia funkcjonariuszy



istotną nowością będzie m.in. możliwość powszechnego stosowania przekazu wideo zarówno z
komputerów, jak i służbowych urządzeń mobilnych. Kolejną możliwością są usługi: SMS informująca o
uruchomieniu procedury Child Alert (z dwustronną komunikacją), centralna książka telefoniczna Policji w
Internecie, bezpośrednie połączenie telefoniczne lub wideo z policjantem. Cały system stanowi solidną
bazę do uruchomienia kolejnych usług i poszerzania możliwości Polskiej Policji.

Dostęp do „e-usług policja” znajduje się na: http://euslugi.policja.pl/eu/
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